
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               № 5127 -50-VIII 

 

 

Про внесення змін в рішення міської ради  

від 28 грудня 2023 року № 5053-49-VIII  

«Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

та передачу земельної ділянки комунальної  

власності у власність громадянину Лютому  

Олегу Миколайовичу» 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 02 лютого 2024 року №95/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 23 січня 2024 року 

№89, службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської 

міської ради від 22 січня 2024 року №10-13-44,  відповідно до статей 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

1.Внести зміни в рішення міської ради від 28 грудня 2023 року № 5053-49-VIII «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки комунальної 

власності у власність громадянину Лютому Олегу Миколайовичу»,  а саме слова та цифри:  

«Кадастровий номер: 3210300000:05:050:0120» замінити на слова та цифри: «Кадастровий 

номер: 3210300000:06:050:0120». 

2.Контроль за виконанням цього рішення, покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

           

 

 Міський голова                                                                                              Геннадій ДИКИЙ 


